
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2024 AGENZIA ENTRATE 12.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

2 11/01/2024 AGENZIA ENTRATE 308.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 15/01/2024 ISTITUTO TECNICO MAX PLANK 270.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

4 15/01/2024 ISTITUTO ALBERINI 86.14 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

5 15/01/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1026.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 15/01/2024 OBI ITALIA Srl a socio unico 58.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 15/01/2024 FORNITECNICA  S. R. L 450.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

8 15/01/2024 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 18.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

9 15/01/2024 BARZI SERVICE SRL 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 15/01/2024 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 15/01/2024 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 15/01/2024 ESSE MUSIC STORE SERVIZI 500.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 15/01/2024 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 15.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 15/01/2024 POSTE ITALIANE SPA 46.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

15 15/01/2024 UFFICIO OVEST S.R.L. 92.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 15/01/2024 CILETTA MARIA CATENA 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 15/01/2024 GIRASELLA LILIANA 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 15/01/2024 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 2040.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

19 15/01/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 225.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

20 17/01/2024 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 12380.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

21 30/01/2024 UFFICIO OVEST S.R.L. 632.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

22 30/01/2024 Replay Mano Commerciale di Giordani Franca 869.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 30/01/2024 FORNITECNICA  SRL 190.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

24 30/01/2024 ENGIM VENETO - SFP Istituto Turazza 425.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

25 30/01/2024 PIOVESAN  LUISA 7.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

26 30/01/2024 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3
"FELISSENT"

31100 TREVISO VIA SAN ZENO, 41 C.F. 94136060269 C.M. TVIC87200N

Pag. 1

TVIC87200N - A69E3B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004175 - 03/04/2024 - I.4 - U



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

27 30/01/2024 TONON MONICA 55.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 09/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 4073.11 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 09/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 103.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 09/02/2024 POSTE ITALIANE SPA 38.25 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 09/02/2024 FERRAMENTA DI TUTTO UN PO' SAS DI RACHELLO ANDREA
& C.

120.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

32 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 225.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 12.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 99.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

35 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 38.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 110.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 3.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

39 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 20.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

40 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 448.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

41 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 2723.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 41.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

44 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 167.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 12/02/2024 AGENZIA ENTRATE 139.10 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

46 23/02/2024 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 113.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 23/02/2024 Autoservizi di Martinelli Marco 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 23/02/2024 DECATHLON ITALIA SRL 89.34 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

49 23/02/2024 DECATHLON ITALIA SRL 319.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

50 23/02/2024 DECATHLON ITALIA SRL 255.53 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

51 23/02/2024 MADISOFT SRL 500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 23/02/2024 MADISOFT SRL 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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53 23/02/2024 ISTITUTO TECNICO MAX PLANK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

54 23/02/2024 CAMPUSTORE SRL 6754.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

55 05/03/2024 CAMPUSTORE SRL 29104.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

56 05/03/2024 ESSESHOP di Fabio Sofia 102.66 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 05/03/2024 Know K. S.r.l. 1853.68 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 05/03/2024 LIBERA. ASSOCIAZIONI, NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE
APS

254.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

59 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 22.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 896.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

61 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 26.40 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

62 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 11.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 19.65 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

65 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 70.31 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

66 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 56.21 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

67 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 110.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

68 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

69 12/03/2024 AGENZIA ENTRATE 1485.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 20/03/2024 EDUGAMMA SRL 430.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

71 20/03/2024 POSTE ITALIANE SPA 102.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 20/03/2024 In.net sas di savaia R. e C. 101.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 20/03/2024 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 3382.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 20/03/2024 MARCIANTE ROSA 6.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

75 20/03/2024 RANDO TERESA 3456.86 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 20/03/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

77 26/03/2024 SME SPA - Socio Unico 205.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

78 26/03/2024 OPERA DI RELIGIONE DELLA DIOCESI DI RA 807.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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79 28/03/2024 TESORERIA CENTRALE 350 - CAPO XIII CAPITOLO 2598 308.37 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

80 28/03/2024 VIVATICKET SPA 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 28/03/2024 VIVATICKET SPA 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 28/03/2024 FONDAZIONE BENETTON 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 28/03/2024 FONDAZIONE BENETTON 305.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 03/04/2024
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